Contratac5o de empresa especializada para aplicacao de 
palestra educativa a motivacional corn os temas "valorizacao da vida, 
prevencao ao use de drogas a ao suicidio", para maes a alunos da 
rode publica de ensino do municipio de catinb eira-PB. 
VALOR GLOBAL: RS 14.000,00 (quatorze mil reais) 
PALESTRA: 2 (DOTS) digs 
VIGENCIA: Ate 31:12/2025 
FUNDAMENTACAO: Art. 74, inciso 111, alinea "f" da Lei n° 
14.133/21, a Inexigibilidade n" 0014/2025. 

Catingueira-PB, 09 de maio de 2025. 

Sl/EYJO FELIX DE ALE,NC'AR 
Prefeito Municipal 

Publicado por: